令和３年１０月２０日

お客さま各位

高鍋信用金庫

振込手数料の改定のお知らせ

平素より高鍋信用金庫をご利用いただき誠にありがとうございます。

このたび当金庫では、下記のとおり振込手数料を改定させていただくことになりましたので、お

知らせいたします。

今後も、お客さまにご満足いただけるよう、より一層のサービス・利便性の向上に努めてまいり

ますので、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

記

１. 振込手数料の改定概要と改定日

（1） 手数料区分を３万円から５万円に改定 【 令和３年１２月１日（水） 】

（2） インターネットバンキングの手数料区分を廃止 【 令和３年１２月１日（水） 】

（3） インターネットバンキングの振込手数料を改訂 【 令和３年１２月１日（水） 】

（4） 給与・賞与振込手数料を新設 【 令和４年４月１日（金） 】

２. 新振込手数料（税込み）

 窓 口

通信種目等
他 行 本支店 同一店

金 額 金 額 金 額

電 信
5万円以上 880円 550円 440円

5万円未満 660円 330円 220円

総合振込
5万円以上 825円 495円 330円

5万円未満 605円 275円 165円

文 書
5万円以上 880円 550円 ―

5万円未満 660円 330円 ―

 自動機（ＡＴＭ）

通信種目等
他 行 本支店 同一店

金 額 金 額 金 額

カード（★）
5万円以上 440円 220円 無 料

5万円未満 275円 110円 無 料

現 金
5万円以上 770円 440円 330円

5万円未満 550円 220円 165円

（★）自動機カード振込手数料は、お客さまポイントサービスの優遇対象手数料です。

   お取引実績により、１０％～７０％の優遇率が適用されます。

 ＩＢ（インターネットバンキング）

通信種目等
他 行 本支店 同一店

金 額 金 額 金 額

個人（★）
5万円以上

220円 110円 無 料
5万円未満

法 人
5万円以上

220円 110円 無 料
5万円未満

（★）個人ＩＢ（個人事業主の方の法人ＩＢのオンライン取引含む）振込手数料は、お客さまポイ

ントサービスの優遇対象手数料です。

   お取引実績により、１０％～７０％の優遇率が適用されます。

 テレホンバンキング・ホームバンキング

通信種目等
他 行 本支店 同一店

金 額 金 額 金 額

5万円以上 440円 220円 無 料

5万円未満 275円 110円 無 料

 定額自動送金

通信種目等
他 行 本支店 同一店

金 額 金 額 金 額

5万円以上 440円 220円 無 料

5万円未満 275円 110円 無 料

 給与・賞与振込手数料

送信時間 受付方法 店 内 本支店 他金融機関

振込指定日の 2 営業

日前までの送信

窓 口 無 料 無 料 110円

外部媒体 無 料 無 料 110円

法人ＩＢ 無 料 無 料 055円

振込指定日の前日・

当日の送信

窓 口 220円 330円 660円

外部媒体 お取扱いできません

法人ＩＢ 無 料 無 料 220円

※ 法人ＩＢで「指定日の 2営業日前までの送信」となるのは、当金庫が、振込指定日の２営

業日前の１４：００迄に、お客さまの「給与・賞与データ」を受領した場合となります。

以 上

ご不明な点がございましたら、お取引店までお問い合わせください。